Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

Em 21 de julho de 201 1.oncio N° 1374/2011

~
«
~ .«
U
lt:
«

_Ul
_111
,U
('lO
('lO
CllZ
.. «o. Z
Z lt:

111
QLL.< lt:
0'0<O
U«_111
Clt:
Zlll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação n° 933/11, de autoria do Vereador FERNANDO CESAR CÂMARA,
informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Iluminação
Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi
atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

\ \L( ___
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

111l.IG 39.8<13/11)